ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 мая 2022 года                                                                                             № 28/144
г. Пятигорск
[bookmark: e0_6_]
Об аннулировании удостоверений установленного образца, выданных членам избирательной комиссии муниципального образования города-курорта Пятигорска с правом совещательного голоса

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с утратой полномочий членов избирательной комиссии муниципального образования города-курорта Пятигорска с правом совещательного голоса,
Территориальная избирательная комиссия город Пятигорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать удостоверения установленного образца, выданные членам Территориальной избирательной комиссии города Пятигорска с правом совещательного голоса:
1.1. Удостоверение № 1, выданное 2 сентября 2019 года Гридасовой О.А., назначенной Пятигорским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
1.2. Удостоверение № 2, выданное 8 сентября 2019 года Перлюку О.Н., назначенному кандидатом на должность Губернатора Ставропольского края Соболевым В.И.;
1.3. Удостоверение № 3, выданное 19 сентября 2021 года Кузину Андрею Викторовичу, назначенному кандидатом в депутаты Думы Ставропольского края 7 созыва по одномандатному избирательному округу № 21 Алои А.С.;
1.4. Удостоверение № 4, выданное 19 сентября 2021 года Чагаевой Екатерине Вадимовне, назначенной Президиумом Регионального политического совета Ставропольского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования города-курорта Пятигорска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

	А.Ю.Бородаев

Секретарь

С.В.Фетисова